
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaìiera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

O , , D.ssa Scavo Sabrina - Collaboratore Amministrativo Professionale - Invio
ggetlO: in comando presso l ' INPS con effetto dal 01.12.2014 al 31.12.2015, ai

sensi dell'art.20 del CCNL/01 del Comparto Sanità.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

i Bi lanc io
, Sub aggregato di spesa

i Si al lest i i che la d i s p o n i b i l i t à del t'ondo del sopra r ipo r t a to sub-
aggregato e su f f i c i en te a coprire la spesa prevista dal presente
at to .

' Per l ' U f f i c i o Riscont ro
i
i I I Responsabi le de l Settore

SETTORE ECONOMICO F I N A N Z I A R I O
! Visto:

Si conferma la su indica ta d i s p o n i b i l i t à r i l eva la dal Settore
e si iscrive ne l le per t inen t i u t i l i zzaz ion i del budget

' adde t to a l la ver i f ica della c o m p a t i b i l i t a economica

Lista di liquidazione n'"

II Dii igi'nte Responsabile del Settore
Economie» Finanziario

(Dol i . G i a n l u c u Rocee l la )

Settore Affari General i , Sv i luppo
Organizzativo e Risorse Umane

I I Responsabile d e l l ' i s t r u t t o r i a

11 Responsabile del procedimento

I I D i r igen te Responsabi le d e l Settore
(Ool i . ssw l i ae lana Bonanno)

Seduta del giorno ' 7 V. 2014

Nei loca l i del la sede legale de l l 'Az ienda
Piazza S .M.d i Gesù. 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato eoa Decreto del Presidente
d e l l a Regione S i c i l i a n a N°205/serv. l/S.G. del 24 giugno
2014. giusta art.33. comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amminis t ra t ivo
Dott. G iovann i Armino

e del

Diret tore Sanitario
Doti. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

del la Dotl.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seeuente deliberazione



Premesso che, il CCNL integrativo del 2001 del Comparto Sanità all 'ari. 20 disciplina l'Istituto del

comando e prevede al 1° comma che, per comprovate esigenze di servizio dell 'Azienda, la mobilità del dipendente

può essere attuata anche attraverso l ' ist i tuto del comando tra aziende ed enti del comparto anche di diversa regione

ovvero da e verso altre amministrazioni di diverso comparto, che abbiano dato il loro assenso, nel rispetto della

categoria, profilo professionale e disciplina, ove prevista, del dipendente;

Che, i l 2° comma del medesimo articolo stabilisce che il comando è disposto per tempo determinato ed in

via eccezionale, con il consenso del dipendente alla cui spesa provvede direttamente ed a proprio carico l'azienda

o l ' ammin is t raz ione di destinazione;

Che con delibere n. 842 del 20.3.2012, n. 1068 del 2.5.2014 e n. 1197 del 29.4.2014 è stato disposto

l ' invio in comando presso l ' INPS della dipendente Collaboratore Amministrativo Professionale D.ssa Scavo

Sabrina in servizio presso il Settore Tecnico, per il periodo dal 16.5.2012 sino al 30.11.2014, con oneri a carico

dell ' INPS ;

Vista la nota prot. d'ingr. n. 13367 del 10.11.2014, con la quale l'INPS chiede la proroga del comando

della D.ssa Scavo presso la stessa INPS. per i l periodo dal 01.12.2014 al 31.12.2015;

Vista la nota prot. n. 13367 del 10.11.2014, con la quale la dipendente D.ssa Scavo ha espresso il proprio

consenso all 'attivazione nei suoi confronti della proroga dell ' istituto del comando presso l'INPS sede provinciale

di Catania, per il periodo dal 01.12.2014 al 31.12.2015;

Ri tenuto potere disporre la proroga del comando presso l ' I N P S della dipendente Collaboratore

Amminis t ra t ivo Professionale Dott.ssa Scavo Sabrina, per il periodo dal 01.12.2014 al 31.12.2015, con oneri a

carico de l l ' INPS:

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che

ne attesta la leg i t t imi tà nonché la correttezza t'ormale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amminis t ra t ivo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Disporre la proroga del comando presso l'INPS della dipendente Collaboratore Amministrativo D.ssa

Scavo Sabrina, per il periodo dal 01.12.2014 al 31.12.201 5, con oneri a carico del l ' INPS;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Don. Giovanni Armino)

IL DIRETTI
(Don. Gì,

IL DIRETTO
(Dott. Giorgu/GruUo S

URE SANITARIO
p e, Gì a ronzano

MURALE
intonoc.ito)

IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Gag^ana Bonanno)


